
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

 Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 13638                                 Sassari, 17.7.2009 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto Collettivo Decentrato Nazionale sulla mobilità del personale docente di ruolo della scuola 

per l’a.s. 2009/2010 concordato con le organizzazioni sindacali della scuola siglato il 12.2.2009; 

VISTA l’O.M.  n. 18 del 13.2.2009 concernente i trasferimenti  passaggi e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente di ruolo delle scuole dell’infanzia; 

VISTO il proprio provvedimento n.10519  dell’1.6.2009, con il quale è stato  pubblicato il movimento del 

personale docente della  scuola dell’infanzia per l’a.s. 2009/2010; 

VISTI i reclami pervenuti; 

VISTO  il verbale del 17.7.2009 con cui è stato raggiunto l’accordo in ordine al tentativo di conciliazione 

esperito dall’Ins. Tanda Maria Antonietta; 

RAVVISATA la necessità di apportare le dovute rettifiche per errori materiali, rilevati anche a seguito di 

segnalazioni da parte degli interessati; 

ACCERTATO che le predette variazioni comportano modifiche ai trasferimenti del personale in argomento; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica dei precitati movimenti; 

 

DISPONE 

 

  Per i motivi citati in premessa, il proprio provvedimento n.10591 dell’1.6.2009 con il quale sono 

stati disposti i trasferimenti dei docenti di scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2009/2010, è rettificato 

nel modo seguente: 

 

TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI POSTO COMUNE 

 

DORGALI GIOVANNA GAVINA   24.6.73 NU     DA SSAA80800B BADESI 

                                                                                       A SSAA81300V OSSI 

                    ANZICHE’             A SSAA02300E ITTIRI 

 

PERINU MARIA GRAZIA           5.8.67 SS        DA SSAA025006 OLBIA 1° CIRCOLO 

                A SSAA03100D OZIERI 1° CIRCOLO  

              REVOCATO 
 

SALIS SALVATORINA        24.2.59 SS        DA SSAA81400P NULVI 

                A SSAA025006 OLBIA 1°CIRCOLO d’ufficio 

       ANZICHE’              A SSAA80000R PERFUGAS 

 

SPANU RITA LIUSCA                   2.11.1970 SS    DA SSAA80000R PERFUGAS 

               A SSAA81300V OSSI 

              REVOCATO 
 

TANDA MARIA ANTONIETTA   14.2.1964 SS     DA SSAA000VK6 PROV. SASSARI 

                A SSAA03100D OZIERI 1° CIRCOLO 

              Precedenza prevista dal C.C.N.I  

       ANZICHE’              A SSAA025006 OLBIA 1° CIRCOLO 

 

  



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

Relativamente alle controversie individuali avverso i trasferimenti e passaggi disposti con il presente 

decreto ai sensi dell’art. 12 – Contenzioso  del C.C.D.N. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto 

in data 12 febbraio 2009, gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di conciliazione di cui 

all’art. 1 dell’Accordo sottoscritto in data 18 ottobre 2001, inoltrando la relativa richiesta in duplice copia 

all’Ufficio Centrale del Contenzioso presso la Direzione Generale Regionale, V.le Regina Margherita, 

Cagliari ed all’Ufficio di segreteria della Conciliazione presso l’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari, 

Via Angioy  entro e non oltre 15 giorni dalla pubblicazione o dalla notifica dell’atto impugnato. 

 

                 Per il IL DIRIGENTE 

                (Dr.ssa Pierangela Cocco) 

                 f.to Dr.ssa G.B. Serra 
 


